conformidade com a Lei Federal nº 13.019/2014. 

Reitero que tal solicitação está condicionada aos valores demonstrados pela APAE, 

fundamentada aos repasses voluntários referentes aos meses de janeiro a julho de 2025, 

totalizando assim o valor de R$ 20.154,05 (vinte mil, cento e cinquenta e quatro reais e 

cinco centavos). 

Ressalta-se que associação recebe os recursos do Piso de Transição de Média 

Complexidade para a execução desse objeto, sendo repassados pelo Ministério da 

Cidadania. Sem mais para o momento, me coloco a disposiçao para eventuais